様式第１号（第５条関係）
分譲宅地申込書
年　 月　 日
那珂川町長　 様
申請者 住 所
氏 名
電話番号
次のとおり分譲宅地の募集に応募したいので、関係書類を添えて申請します。
なお、私又は私と同居し、若しくは同居しようとする者は、暴力団員でないことに相違ありません。

また、暴力団員であるか否かの確認のため、那珂川警察署長の意見を聴くことに同意します。

	分譲宅地名

	希望区画番号
	区画

	居住予定者
	氏　　名
	続柄
	年齢
	勤務先又は職業
	年収
	備考

	本人

	現在の住まい
	１　持家　２　借家　３　間借り　４　その他（　　　）

	宅地を必要と
する理由

添付書類
(1) 世帯及び居住予定者全員分の住民票
(2) 誓約書
(3) 市町村税等の未納がないことを証明する書類